
車検料金表

乗用車

種別 内容
デイズ

ルークス

ノート

マーチ

セレナ

エクストレイル
スカイライン

エルグランド

フーガ

基本整備料金 ¥23,100 ¥25,300 ¥27,500 ¥29,700 ¥29,700

コンピューター診断 ¥4,400 ¥4,400 ¥4,400 ¥4,400 ¥4,400

保安確認検査料 ¥7,700 ¥7,700 ¥7,700 ¥7,700 ¥7,700

点検検査費用 距離点検項目 ¥1,100 ¥1,100 ¥1,100 ¥1,100 ¥1,100

シビアコンディション ¥1,650 ¥1,650 ¥1,650 ¥1,650 ¥1,650

合計金額 ¥37,950 ¥40,150 ¥42,350 ¥44,550 ¥44,550

自賠責保険料 ¥17,650 ¥17,650 ¥17,650 ¥17,650 ¥17,650

重量税 ¥6,600 ¥24,600 ¥32,800 ¥32,800 ¥41,000

法定費用 印紙代 ¥1,600 ¥1,600 ¥1,600 ¥1,600 ¥1,600

検査代行手数料 ¥8,800 ¥8,800 ¥8,800 ¥8,800 ¥8,800

合計金額 ¥34,650 ¥52,650 ¥60,850 ¥60,850 ¥69,050

お見積り金額 ¥72,600 ¥92,800 ¥103,200 ¥105,400 ¥113,600

乗用車（電気自動車）

種別 内容
EV（軽）

サクラ

EV（Ｓクラス）

リーフ

EV（Mクラス）

アリア

基本整備料金 ¥23,100 ¥25,300 ¥27,500

コンピューター診断 ¥4,400 ¥4,400 ¥4,400

保安確認検査料 ¥7,700 ¥7,700 ¥7,700

点検検査費用 距離点検項目 ¥1,100 ¥1,100 ¥1,100

シビアコンディション ¥1,650 ¥1,650 ¥1,650

合計金額 ¥37,950 ¥40,150 ¥42,350

自賠責保険料 ¥17,650 ¥17,650 ¥17,650

重量税 ¥6,600 ¥32,800 ¥32,800

法定費用 印紙代 ¥1,600 ¥1,600 ¥1,600

検査代行手数料 ¥8,800 ¥8,800 ¥8,800

合計金額 ¥34,650 ¥60,850 ¥60,850

お見積り金額 ¥72,600 ¥101,000 ¥103,200

商用車

種別 内容
NV100

クリッパー

NV200

バネット

NV350

キャラバン

基本整備料金 ¥23,100 ¥19,800 ¥20,900

保安確認検査料 ¥7,700 ¥7,700 ¥7,700

点検検査費用 距離点検項目 ¥1,100 ¥1,100 ¥1,100

シビアコンディション ¥1,650 ¥1,650 ¥1,650

合計金額 ¥33,550 ¥30,250 ¥31,350

自賠責保険料 ¥17,540 ¥12,850 ¥12,850

重量税 ¥7,600 ¥8,200 ¥16,400

法定費用 印紙代 ¥1,600 ¥1,600 ¥1,600

検査代行手数料 ¥8,800 ¥8,800 ¥8,800

合計金額 ¥35,540 ¥31,450 ¥39,650

お見積り金額 ¥69,090 ¥61,700 ¥71,000

《備考》

●重量税は車両のグレードや型式等によって上記税額と異なる場合があります。

●車種・グレードによってエコカー減税の対象となる場合は税額が変わる場合があります。

●上記以外の追加整備等については別途料金を請求させていただきます。


